
Seq.序

号
Content of Business  业务项目及 Service服务内容 Tariff 费用

Source of the fee set up

收费依据
优惠及备注

1 For Guarantee 担保服务

1.1
Issuing of SBLC/GUARANTEE 备用信用证开证/保函开

立费

To issuing  SBLC/GUARANTEE  at the request of the applicant

银行应申请人的请求，开立备用信用证或银行保函

0.125% - 0.2% per month, min USD375 每月开证金额的0.125% - 0.2%，最低美元

375

（Negotiable / 与客户议定）

Market Price

市场调节价

1.2
Amendment of Amount Increased and Extension备用信用

证/保函金额和展期修改

To amend the  amount increased and the due date extension of

SBLC/GUARANTEE at the request of the applicant     银行依照申请人

的指示，对已开立的备用信用证/银行保函金额或有效期展期修改
Per the issuing method above respectively 参照上述开证时的计费方法

Market Price

市场调节价

1.3
Amendment of Other Clauses of SBLC 备用信用证/保函

其他条款修改费

To amend other clauses of  SBLC/GUARANTEE  at the request of the

applicant 银行依照申请人的指示，对已开立的备用信用证/银行保函

其他条款进行修改
USD30.00 per each amendment  美元30.00（按每次修改）

Market Price

市场调节价

2 For Loan Services 贷款服务

2.1 Arrangement Fee 银团贷款管理费

Arrangement Fee for  the leading bank of syndicated loan to arrange the

work such as organization, coordination and negotiation, drafting

documents etc. 牵头行因组织银团贷款、协调参与行工作、与借款人

谈判、起草银团贷款文件等工作而收取的费用

Not more than 2% of total loan amount 不超过总贷款金额的2%（Negotiable / 与客

户议定）

Market Price

市场调节价

一般按银团贷款总额的

一定比例一次性支付

2.2

Syndication Loan Transfer Fee银团资产转让 Provide service of arrangement and management for the syndication loan

transfer, as well as due diligence for the investment subject and post-

investment management service. 为银团资产转让业务提供安排服务、

管理服务，以及标的项目的尽职调查和投后管理服务。

Syndicaiton loan transfer (selling) arrnagement fee, management fee: 0.25-2% of the

syndication loan's transferred total amount, or according to agreed price.  银团资产转

让（卖出型）安排费、管理费：按银团资产转让总额的0.25%-2%收取，或按协

议价收取。

Market Price

市场调节价

2.3 Commitment Fee 承诺费
Fee for  Loan Commitment 银行与客户签订具有法律约束力的合同或

协议，承诺在未来约定的有效期内按照商定的条款为客户提供约定
数额贷款资金。

Not more than 0.5% of total loan amount

不超过总贷款金额的0.5% （Negotiable / 与客户议定）

Market Price

市场调节价

(Commitment fee is

waived for small and

micro entites)

小微企业免收承诺费

2.4
Handling fee for RMB overseas loan 人民币境外放款手

续费

Fee charged for assisting domestic corporate to make RMB loan to

overseas corporate  协助境内企业对境外企业进行人民币放款而收取

的费用

1% p.a. of each loan amount, with a minimum of RMB50,000 per year, and the

cumulative total of handling fees charged under the same loan (regardless of the length

of the loan period) shall not exceed RMB500,000

每一笔放款金额的1%/年，最低50,000元/年，且同一笔放款下（无论放款期限

长短）收取的手续费累计总额最高不超过人民币500,000元。

Market Price

市场调节价

2.5
Extension fee for RMB overseas loan 人民币境外放款展

期费

Fee charged for assisting domestic corporate to make the extension of

RMB loan to overseas corporate

协助境内企业对境外企业进行人民币放款展期而收取的费用

1% p.a. of the each extension amount of each loan, with a minimum of RMB 2,000

per time and a maximum cumulative total of no more than RMB 150,000

就每一笔放款的每一次展期而言，展期金额的1%/年，最低人民币2,000元/次，

且累计总额最高不超过人民币150,000元。

Market Price

市场调节价

East West Bank (China) Limited 华美银行（中国）有限公司

收费服务标准
2026年2月28日生效

Tariff for Guarantee and Loan Service 担保及贷款服务收费标准（Market Price 市场调节价）

说明：1、小微企业是指，符合工信部、国家统计局、国家发改委、财政部《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）规定的小型及微型企业。



Seq.序号 Content of Business  业务项目 Service服务内容 Tariff 费用
Source of the fee set up

收费依据
备注

1 FCY 外币业务

1.1 Inward Remittance 汇入汇款 银行处理从他行汇入的外币电汇汇款 Subject to correspondent bank's deduction （依据他行扣费实收） Market Price 市场调节价

1.2 Outward Remittance 汇出汇款 发出外币电汇汇款至收款人

1.2.1 Handling 手续费 对于汇款业务（包括汇入汇款、汇出汇款）收取的手续费？
0.1%, min USD15.00, max USD150.00 （0.1%；最少美元15.00，最多美元

150.00）
Market Price 市场调节价

1.2.2 Cable Fee 电报费 通过SWIFT系统发送会款类业务电报 USD20.00 （美元20.00） Market Price 市场调节价

1.3 Cheque Collection 支票托收 付款行为海外银行或境内银行的外币支票托收
0.1% (min USD20, max USD10,000) + postage （0.1% ，最少美元20.00  最多美

元10,000 + 邮资）
Market Price 市场调节价

1.4 Bank Confirmation 银行询证函 应客户要求，确认银行询证函 USD15.00 （美元15.00） Market Price 市场调节价

1.5 Certificate of Account Balance 签发余额证明书 应客户要求，提供余额证明书 USD15.00 （美元15.00） Market Price 市场调节价

1.6 Certificate of Financial Standing 签发资信证明

应客户要求，银行在银行记录资料的范围内，通过对客户的资金往

来记录及相关信息的收集整理，以对外出具资信证明函件的形式，

证明客户信誉状况的一种中间业务
USD15.00 （美元15.00） Market Price 市场调节价

2 RMB 人民币业务

2.1 Application for Promissory Notes 本票申请书 Subject to correspondent bank's deduction （依据他行扣费实收） Market Price 市场调节价
暂予取消本票手续费、
工本费、挂失费

2.2 Certificate of Financial Standing 签发资信证明

应客户要求，银行在银行记录资料的范围内，通过对客户的资金往

来记录及相关信息的收集整理，以对外出具资信证明函件的形式，

证明客户信誉状况的一种中间业务
RMB125.00 （人民币125.00） Market Price 市场调节价

2.3 Certificate of Account Balance 签发余额证明书 应客户要求，提供余额证明书 RMB125.00 （人民币125.00） Market Price 市场调节价

2.4 Bank Confirmation 银行询证函 应客户要求，确认银行询证函 RMB125.00 （人民币125.00） Market Price 市场调节价

2.5 Bill Collection Service Fee 商业票据委托收款手续费
客户凭已承兑商业汇票、债券、存单等付款人债务证明委托银行向
付款人收取款项

Commission fee + Postage （手续费+邮资）

Commission fee: RMB 1.00 per transaction （手续费：每笔人民币1.00）

Postage: Apply to the standard charges of the Post Office （邮资：按邮电部门规定

的标准收取）

Market Price 市场调节价

2.6 Cross-border Outward Remittance 跨境人民币汇出汇款
跨境人民币电汇汇款至收款人 （remit the cross-border RMB to

beneficiary)
0.125%，最低人民币30元，最高人民币500元, 加电报费美元20.00 Market Price 市场调节价

3 Entrustment Loan 委托贷款

3.1 Service Fee 手续费

针对受委托人委托，根据委托人确定的贷款对象、用途、金额、期

限、利率等代为发放、监督使用并协助收回的贷款业务而收取的费

用
每次提款时按提款金额0.3%, 最多人民币350,000 Market Price 市场调节价

4

East West Bank (China) Limited 华美银行（中国）有限公司
Tariff for Account Service 账户服务结算收费标准（Market Price 市场调节价）

Escrow Account 监管账户

作为独立的第三方，为客户提供专户保管服务



4.1 Service Fee 账户监管服务费 作为独立的第三方，为客户提供专户保管服务收取的服务费用

1. Establishment fee: 0.5% (max USD50,000 or RMB350,000), 监管账户建立费：

0.5% (最多美元50,000或人民币350,000)2. Annual Service Fee: 0.5% (max

USD50,000 or RMB350,000), 监管账户年度管理费： 0.5% (最多美元50,000或

人民币350,000)； 3. Payment Fee USD100 per deal, 支付费 USD100/笔.

Market Price 市场调节价

5

5.1 Account opening fee开户费
Account opening fee for one-go

一次性开户手续费用

RMB500/customer or equivalent for China onshore customer's account opening.开户

前一次性收取RMB500/客或等值外币。
Market Price 市场调节价

5.2 Maintenance Fee 账户管理费
Monthly account maintenance

月度账户管理费用
RMB400/customer or equivalent per month.每月人民币400元/客或等值外币。 Market Price 市场调节价

6 Non-Residential Account 非居民账户

6.1 Account opening fee开户费
Account opening fee for one-go

一次性开户手续费用

RMB3,500/customer or equivalent for NRA/FTN account opening. 非居民账户

（NRA/FTN账户),开户前一次性收取RMB3,500/客或等值外币。
Market Price 市场调节价

6.2
Non-Residential Account Maintenance Fee 非居民账户账

户管理费

Monthly NRA Account

Maintenance

月度非居民账户管理费用

RMB400/customer or equivalent per month.每月人民币400元/客或等值外币。
Market Price 市场调节价

7 Online Banking Service 网上银行

7.1 Setup Fee 初装费
网银初始安装器材，包括：3个电子密码器，管理员的初始密码信
封，网上银行操作指南，网上银行使用指导培训

RMB500.00 （人民币500.00） Market Price 市场调节价

7.2 Maintenance Fee 月度使用费 RMB200.00 per month （人民币200.00 / 月） Market Price 市场调节价

7.3 Password Reset 密码重置费 RMB30.00 once （人民币30.00 / 次） Market Price 市场调节价

7.4 Token Fee 数字令牌购买费用  RMB100.00 （人民币100.00） Market Price 市场调节价 前3个免费

7.5 Email Notification 电子邮件提醒 基于网上银行的电子邮件通知服务 RMB1.00 per email （人民币1.00 / 封） Market Price 市场调节价

RMB5.00 (amt<=10,000)（人民币5.00；金额<=10,000）

RMB10.00 (10,000<amt<=100,000)（人民币10.00；10,000<金额<=100,000）

RMB15.00 (100,000<amt<=500,000)（人民币15.00；100,000<金额<=500,000）

RMB20.00 (500,000<amt<=1,000,000)（人民币20.00；500,000<金额<=1,000,000）

0.002%, max200.00 (amt>1,000,000)（0.002%；最多人民币200.00，金额

>1,000,000）

Residential Account居民账户( 中国境内（不包含港澳台地区）注册的企业账户)

1. 自2021年9月30日-

2024年9月30日3年内，

对小微企业及个体工商
户免收开户费和管理
费；
2. 其他优惠措施详见备

注*

1. 自2021年9月30日-

2024年9月30日3年内，

对小微企业免收开户费
和管理费；
2. 其他优惠措施详见备

注*。

*备注：
如客户满足任一下列条件，将免除账户管理费：
1). 客户在本行仅持有一个账户并且此账户的币种为人民币；
2). 客户在持有一个免账户服务费的人民币账户的基础上另持有其他账户或仅持有外币账户，且就任一前述情形，所有账户上一月度日均存款加总余额（不包含保证金存款）不低于人民币150万元或等值外币。

1. 自2021年9月30日-2024

年9月30日3年内，对小微
企业及个体工商户免收网
银初装费和月度使用费；
2. 满足以下情况可免除网
银月度使用费：所有账户
上一月度加总日平均存款
余额不低于RMB150万或
等值外币的。

7.6

Wire Fee for Corporate 电子汇划费（对公）

(Excluding Cross-border RMB outward remittance, 公司客

户人民币汇款, 不含跨境人民币汇款）

Transfer fund from  Corporate Consumer client's account to other bank

account (Inter-City & Intra-City) 通过网上银行将对公客户的资金从本

行账户转移到其他银行（含同城和异地）的账户

Market Price 市场调节价

对通过网银渠道进行的
单笔10万元（含）以下

的对公跨行转账汇款业
务实施9折优惠



Seq.序号 Content of Business 业务项目  Service服务内容 Tariff 收费标准
Source of the fee set up

收费依据
备注

1 Documentary Credit (Import) 信用证（进口）

1.1 Issuing 开证 银行依照开证申请人的指示，作为开证行开立信用证 0.15%, min USD25.00 （0.15%，最低美元25.00） Market Price 市场调节价

1.2
Amendment of Amount Increasing and Expiry Extension

信用证修改（增加金额及延长效期）
银行依照申请人的指示，对已开立的信用证金额或有效期进行修改 0.15%, min USD25.00 （0.15%，最低美元25.00） Market Price 市场调节价

1.3 Amendment of Others 修改其他 银行依照申请人的指示，对已开立的信用证条款进行修改 USD12.00 （美元12.00） Market Price 市场调节价

1.4 Cancellation 撤销 银行依照申请人的指示，经各方同意后撤销已开立的信用证 USD12.00 （美元12.00） Market Price 市场调节价

2 Bills under Import LC 进口信用证下单据处理

2.1
Handling (For Bills under Sight LC)

手续费（即期信用证项下单据）
即期信用证项下进口单据处理 0.125%, min USD20.00（0.125%，最低美元20.00） Market Price 市场调节价

2.2 Discrepancy 不符点费 信用证项下进口单据不符 USD50 for Bene's account （向信用证受益人收取美元50.00） Market Price 市场调节价

2.3 Acceptance/Deferred Payment 承兑/迟期付款 远期信用证项下承兑/迟期付款 0.1% per month, min USD30.00（每月0.1%，最低美元30.00） Market Price 市场调节价

2.4 Shipping Guarantee 提货担保
银行应收货人申请向船公司出具书面担保，以便收货人办理提货手

续
0.15%, min USD40.00 （0.15%，最低美元40.00） Market Price 市场调节价

3 Documentary Credit (Export) 信用证（出口）

3.1 Pre-Advising 预通知费 银行应开证行的要求，将信用证预通知给受益人 USD12.00 （美元12.00） Market Price 市场调节价

3.2 Original Advising 通知费 银行应开证行的要求，将信用证通知给受益人 USD30.00 （美元30.00） Market Price 市场调节价

3.3 Amendment Advising 修改通知费 银行应开证行的要求，将信用证修改通知给受益人 USD15.00 （美元15.00） Market Price 市场调节价

3.4 Cancellation 撤销费 银行应开证行的要求，将信用证撤销通知给受益人 USD12.00 （美元12.00） Market Price 市场调节价

3.5 Transferring Original LC 信用证转让费
银行作为转让行，应第一受益人要求将信用证全部或部分金额转让

给第二受益人
0.15%, min USD25.00 （0.15%，最低美元25.00） Market Price 市场调节价

3.6 Transferring Amendment 转让修改费 银行作为转让行，应第一受益人要求对已转让的信用证进行修改 USD12.00 （美元12.00） Market Price 市场调节价

3.7 Relay LC to 2nd Advising Bank 转递费 转递信用证至第二通知行 USD15.00 （美元15.00） Market Price 市场调节价

3.8 Confirmation 保兑 银行应客户要求，对其他银行的信用证付款承诺进行保兑 0.5% (max. USD50,000), 0.5% (最多美元50,000) Market Price 市场调节价

4 Bills under Export LC 出口信用证下单据处理

4.1 Handling Fee 手续费 信用证项下出口单据处理 0.125%, min USD20.00（0.125%，最低美元20.00） Market Price 市场调节价

5 Documentary Collection (Import & Export) 跟单托收（进出口）

5.1 Handling Fee 手续费 跟单托收项下单据处理 0.1%, min USD20.00, max USD200.00（0.1%，最低美元20.00，最高美元200.00）Market Price 市场调节价

6 Bank Acceptance Draft 银行承兑汇票

6.1 Handling Fee 手续费
银行应客户申请，作为承兑行对客户出具的商业汇票办理承兑相关

手续
0.05% Market Price 市场调节价

6.2
BAD Risk Exposure Management Fee 承兑汇票敞口风险

管理费（适用于非全额保证金承兑情形）
银行设立汇票承兑额度时所承担的敞口风险

0.25% - 1% of BAD risk exposure amount, per 3 months

每笔交易按照汇票风险敞口金额收取 0.25%-1%，期限按三个月计算，不足三个

月按照三个月收取

Market Price 市场调节价 小微企业暂免

7 Factoring 保理

East West Bank (China) Limited 华美银行（中国）有限公司
Tariff for Trade Service and Other Financial Services 贸易及其他金融服务收费标准



7.1 Handling 单据处理费 保理项下单据处理

Max USD10.00 per one or equivalent amount as export factor, Max RMB50.00 per

one as seller factor. (Negotiable)

作为出口保理商，不超过每笔10.00美元或等值货币；作为卖方保理商，不超过

每笔50.00元人民币。（与客户议定）

Market Price 市场调节价

7.2 A/R Management Fee 应收账款管理费 保理项下应收账款管理

0.2%-1.5% of the facility amount for with recourse business; 1%-2.5% of the facility

amount for without recourse business. (Negotiable)

有追索性保理融资为额度的0.2%-1.5%；无追索性保理融资为额度的1%-2.5%。

（与客户议定）

Market Price 市场调节价

8 Miscellaneous 其他

USD30.00 (LC issuing)   美元30.00（开证） Market Price 市场调节价

USD20.00 (Others)   美元20.00（其他） Market Price 市场调节价

USD5.00 (Chinese Mainland)   美元5.00（中国大陆） Market Price 市场调节价

USD20.00 (HK,Macao,Taiwan)   美元20.00（香港、澳门、台湾） Market Price 市场调节价

USD30.00 (Japan, S.Korea, Southeast Asia)   美元30.00（日本、韩国、东南亚） Market Price 市场调节价

USD40.00 (South Pacific, Western Europe, US, Canada)   美元40.00（南太平洋地

区、西欧、美国、加拿大）
Market Price 市场调节价

USD50.00 (Central & South America, Middle East, Africa, Eastern Europe and the

others)   美元50.00 （中南美洲、中东、非洲、东欧及其他地区）
Market Price 市场调节价

8.3 LC Proceeds Assignment Fee 款项让渡费 在出口信用证下，应受益人要求进行款项让渡操作处理
0.3% of payment amount to third party, min USD500.00 or equivalent.

授权向第三方支付金额的千分之三，最低为500.00美元或等值其他货币
Market Price 市场调节价

8.4
Commission in lieu of Exchange 跟单信用证和托收项下

无兑换手续费

如客户支付或收取币种与单据币种为同一外币，将收取无兑换手续

费
0.125% per transaction , Min USD 25.

每笔交易金额的0.125%，最低美金25元。
Market Price 市场调节价

8.5

Fee for witnessing account opening with offshore banks.

代理境外银行开户见证费

Witnessing account opening with offshore banks    代理境外银行开户见

证

1.Individual Maximum RMB200, 个人：最高人民币200元/笔

2.Corporate: Maximum RMB400, 对公：最高人民币400/笔。 Market Price 市场调节价

8.6

Forfeiting Fee 福费廷业务服务费 1. Processing Service: Provide relevant inquiry, quotation, documents

processing, messages sending and receiving, purchase, limit arrangement,

and cross border transfer, etc.. 1.交易服务：为客户提供福费廷业务相

关的查询、询价、单据处理、报文收发、债权买断、额度安排以及
跨境转让等服务；
2.Committment Service: The loss occured because of the seller does not

fulfill its obligation upon the transfer agreement signed. 2. 承诺服务：福

费廷业务让渡协议签订日后卖出方未执行协议收取的损失费用；

0.1%-3% of the face value per year (processing fee minimum USD50, commitment fee

minimum USD30) 按票面金额的0.1%-3%/年.(手续费：最低50美元/笔，在报价

基础上自行上浮点数。承诺费：30美元/笔。)

Market Price 市场调节价

8.7

Financial Consulting Fee 金融财务咨询费 To  provide consulting service for investment, debts, market research and

information, due diligence investigation, and our bank's other types of

financial consulting services permitted by regulators. 提供涉及投资，债

务融资，市场研究和信息，资信调查，或等我行其他经监管批准的
金融财务咨询服务。

1%-3% of the relevant value，or according to agreement. 按相应金额收取1-

3%, 或按协议执行

Market Price 市场调节价

8.8
Customer Referral Fee 客户转介费 To refer prospects to cooperative entities.  介绍潜在客户给合作机构。 According to agreement. 按照协议执行

Market Price 市场调节价

8.9
Documents Processing Fee for offshore banks  为海外银行

进行单证处理费

To process documents of offshore banks' transactions 为海外银行的业务

处理单证。

USD50 /  deal, plus postage, or according to agreement. 每单USD50, 加邮寄费用,

或按照协议执行。
Market Price 市场调节价

8.1 SWIFT 电报费

8.2 Postage & Courier 邮费及快递费

*以上收费如涉及到小微企业，我行将根据法律法规的要求严格实施减免。

*If the above fee charges involve small and micro enterprises, our bank will strictly implement the reduction and exemption in accordance with the requirements of laws and regulations.

通过SWIFT系统发送贸易结算类业务电报



Seq.序号 Content of Business  业务项目 Service服务内容 Tariff 收费标准

Source of the fee set up

收费依据 优惠及备注

RMB 人民币业务

1.1 Outward Remittance  汇出汇款/转帐

1.1.1 CNAPS  现代化支付系统

RMB5.00 (amt<=10,000)（人民币5.00；金额<=10,000）

RMB10.00 (10,000<amt<=100,000)（人民币10.00；10,000<金额<=100,000）

RMB15.00 (100,000<amt<=500,000)（人民币15.00；100,000<金额<=500,000）

RMB20.00 (500,000<amt<=1,000,000)（人民币20.00；500,000<金额<=1,000,000）

0.002%, max200.00 (amt>1,000,000)（0.002%；最多人民币200.00，金额

>1,000,000）

RMB2.00 (amt<=2,000)（人民币2.00；金额<=2,000）

RMB5.00 (2,000<amt<=5,000)（人民币5.00；2,000<金额<=5,000）

RMB10.00 (5,000<amt<=10,000)（人民币10.00；5,000<金额<=10,000）

RMB15.00 (10,000<amt<=50,000)（人民币15.00；10,000<金额<=50,000）

0.03%, max50.00 (amt>50,000)（0.03%；最多人民币50.00，金额>50,000）

1.2 Cheque  支票 支票工本费及手续费
RMB30.00/book  including cheque cost and settlement fee (25 pieces per book)

（人民币30.00/本，含工本费和手续费，每本25张）

Government-set price 政府

指导价
暂予取消支票工本费

1.3 Cheque Report Loss 挂失费 
Loss Reporting / Stop Payment

支票挂失
0.1%, min RMB5.00（0.1%；最少人民币5.00）

Government-set price 政府

指导价
暂予取消支票挂失费

Tariff for Account Service 账户服务结算收费标准 （Government-set price 政府指导价）

East West Bank (China) Limited 华美银行（中国）有限公司

政府指导价和政府定价服务项目定价依据：
1.中国银监会、国家发展改革委《商业银行服务价格管理办法》（[2014]第1号令）

2.国家发展改革委、中国银监会关于印发商业银行服务政府指导价政府定价目录的通知（发改价格[2014]268号）

3.国家发展改革委、中国银监会关于取消和暂停商业银行部分基础金融服务收费的通知 （发改价格规〔2017〕1250号）
4.中国人民银行银保监会 发展改革委 市场监管总局 关于降低小微企业和个体工商户支付手续费的通知（中国人民银行发银发〔2021〕169号）
Government-guided and government-fixed pricing referential regulations:

1. Measures of CBRC and NDRC for Administration of the Service Prices of Commercial Banks (Order No.1 [2014])

2. Notice of CBRC and NDRC on Issuing the Catalogue of Government-Guided Pricing and Government-Fixed Pricing for Services Provided by Commercial Banks (NDRC&CBRC Fagaijiage No.268 [2014])

3.Notice of the NDRC and the CBRC on Canceling and Suspending the Charges for Some Basic Financial Services Provided by Commercial Banks (NDRC No. 1250 [2017] )

4.Notice by the PBOC, the CBIRC, the NDRC, and the State Administration for Market Regulation of Reducing the Payment Fees for Micro and Small Enterprises and Individual Industrial and Commercial Households (PBOC No. 169 [2021])

1.1.1.1
Wire Fee for Corporate 电子汇划费（对公）

公司客户人民币汇款

Transfer fund from  Corporate Consumer client's account to other bank

account (Inter-City & Intra-City) 通过柜台将对公客户的资金从本行账

户转移到其他银行（含同城和异地）的账户

Government-set price 政府

指导价

对通过柜台渠道进行的
单笔10万元（含）以下
的对公跨行转账汇款业
务实施9折优惠

1.1.1.2
Wire Fee  for individuals 电子汇划费（对私）

个人客户人民币汇款

Transfer fund from individuals Consumer client's account to other bank

account (Inter-City & Intra-City) 通过柜台将对私客户的资金从本行账

户转移到其他银行（含同城和异地）的账户

Government-set price 政府

指导价


